IntErn_et...Banking:::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLAC

Conta: 0089/ 003/ 00003390-1
Data: 07/11/2018 - 10:28
Més: Setembro/2018

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
05/09/2018 082018 DB CEST PJ
10/09/2018 471356 CRED TEV
12/09/2018 000001 CRED TED
17/09/2018 627858 PAG BOLETO
24/09/2018 098448 PAG BOLETO
25/09/2018 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Valor
49,00 D
370,38 C
4.750,00 C
571,37 D
451,45 D

42,00 D
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Saldo
256,56 C
626,94 C

5.376,94 C
4.805,57 C
4.354,12 C

4.312,12 C

07/11/2018



